tibi fuit ab Ammone deo tuo, ut pugnares Egyptum et subiugares Persidam et Indiam et alias gentes plurimas. Proinde hoc fecisti, quia non solum ab Ammone tibi concessum fuit, sed etiam ab omnibus diis. Nos itaque, que claras ac lucidissimas 5 habemus animas plus quam vos, non est nobis opus cum Ammone et templo eius ire et sacrificare ei in montibus. Scias, quia dirigo Ammoni deo tuo unam coronam auream, ornatam ex lapidibus pretiosis, videlicet margaritas et decem catenas insertas de lapidibus pretiosis. Vobis namque dirigimus aureos bipedes 10 centum et aves psithacos ducentos inclusos intra decem clunias aureas, nec non et cantras aureas viginti, vectes eneos mille quingentos, sed et Ethiopes infantulos centum et simias ducentas, elephantos quadringentos quinquaginta, rinocerotes octoginta, pantheros tria milia, pelles pardoleonis quadringentas et valde 15 rogamus, ut dirigatis nobis dicendo, si subiugasti totum mundum. Inter ipsos missos, quos ad Alexandrum direxerat ipsa regina, direxit unum pictorem peritissimum, ut diligenter consideraret et depingeret figuram Alexandri et adduceret eam illi. Factumque est. Interea reversi sunt ipsi missi Candacis regine ad eam, 20 obtulerunt ei figuram Alexandri depictam in membrana. [Que] cum vidisset eam Candacis regina, gaudio gavisata est magno pro eo, quia desiderabat videre figuram eius.

108. Post hec autem unus ex filiis Candacis regine, cui nomen erat Candaulus, exivit cum uxore sua et paucis suis 25 fidelibus exercendi causa, rex autem Bebricorum sciendo pulchri-

1. egypt. S. subiug.] pugnares S. 2. et Indiam *fehlt* S. gentes *fehlt* S. plurim.: *Punkt GS.* hec S. 3. tibi *fehlt* S. fuit] est S. 4. etiam] ex S. diis: *Punkt GS.* itaque] Denique S. que *fehlt* S. preclaras S. lucidas anim. hab. S (= B). 5. montib.: *Punkt GS.* 7. ornat. *fehlt* S (= B). 8. zmaragdis et margaritis S. caten. S. 9. de] ex S (= B). pretios.: *Punkt GS.* aureo G. 10. centum: *Punkt GS.* spithac. G. psythac. S. inclusos S. infra G. 11. aureas: *Punkt GS.* nec bis *inclus.* aureas *fehlt* S. viginti] triginta S (= B). eneos] alienos (?) G. 12. quingent.: *Punkt GS.* et *fehlt* S. infant.] paruulos S. centum: *Punkt G.* simias S. ducent.: *Punkt GS.* 13. Helephant. S. quinquag.: *Punkt GS.* Rinoceratas S. octag. S. octog.: *Punkt GS.* 14. milia: *Punkt GS.* quadring.: *Punkt GS.* 15. dicendo: *Punkt S.* mundum: *Punkt GS.* 16. ips. itaque m. S. quos *fehlt* S. ad Alex.] alexandro S. 17. direxit *fehlt* S. peritum S. 18. duceret S. illi: *Punkt G.* 19. est: *Punkt G.* folgt Abschnitt S. sunt *fehlt* S. reg. Candac. S. 20. membrano S. membr.: *Punkt GS.* Que] Qui S. 21. Candac. *fehlt* S. 22. quia] quod S. eius: *Punkt GS.* 108. 23. Post: *Initiale G.* P. hec aut.] Interea S. Candac. *fehlt* S. eiusdem reg. S. 24. suo S. 25. causa: *Punkt GS.* ebricorum S. pulcritud. S.